
 Zarządzenie Nr 214 /2021 
Wójta Gminy  Sadowne 

z dnia 31 sierpnia  2021 roku 
 
 

              w sprawie zmian w Uchwale  budżetowej gminy na 2021r. 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm. / Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 
2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 30 929 412,31 zł. z tego: 

dochody bieżące w wysokości 29 100 898,07 zł. , dochody majątkowe w 
wysokości 1 828 514,24 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 . 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 32 295 095,77 zł. z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 27 911 223,77 zł. , wydatki majątkowe w 
wysokości 4 363 872,00 zł.  

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a . 

§2  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 
 
 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 214 /2021 Wójta Gminy Sadowne z dnia  31.08.2021 r. w sprawie 
zmian w Uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 
 
 
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania  zlecone i własne 
– pismo Nr WF-I.3112.9.34.2021 z dnia 10.08.2021r.- wpływ do Urzędu 10.08.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10.08.2021r.- wpływ do Urzędu 11.08.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.20.21.2021 z dnia 10.08.2021r.- wpływ do Urzędu 11.08.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.20.26.2021 z dnia 18.08.2021r.- wpływ do Urzędu 19.08.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.19.12.2021 z dnia 26.08.2021r.- wpływ do Urzędu 27.08.2021r. 
pismo Nr WF-I.3112.17.52.2021 z dnia 30.08.2021r.- wpływ do Urzędu 31.08.2021r.  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
                     Załącznik  Nr 1 

                                                                                                                       do zarządzenia Nr214/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów budżetowych: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 229 965,00 6 600,00 236 565,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 880,00 6 600,00 67 480,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 780,00 6 600,00 67 380,00 

 

852   Pomoc społeczna 293 860,00 4 016,00 297 876,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 63 300,00 2 976,00 66 276,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

63 300,00 2 976,00 66 276,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 960,00 1 040,00 72 000,00  

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 960,00 1 040,00 72 000,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 2 492,00 32 492,00  
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 30 000,00 2 492,00 32 492,00  

  
2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 2 492,00 2 492,00 

 

855   Rodzina 8 825 046,00 -77 320,00 8 747 726,00  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 531 000,00 -77 382,00 2 453 618,00 
 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 517 000,00 -77 382,00 2 439 618,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 62,00 164,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102,00 62,00 164,00 

 

Razem: 30 993 624,31 -64 212,00 30 929 412,31  

 
tym:    

bieżące 29 165 110,07 -64 212,00 29 100 898,07 

majątkowe 1 828 514,24 0,00 1 828 514,24 

 

 



 

 
                   Załącznik  Nr 1a 

                                                                                                                      do zarządzenia Nr 214/2021 
                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia 31 sierpnia  2021 r. 

 

Zmiany w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone: 
Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 69 215,00 6 600,00 75 815,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 780,00 6 600,00 67 380,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 780,00 6 600,00 67 380,00 

 

855   Rodzina 8 811 046,00 -77 320,00 8 733 726,00  

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 517 000,00 -77 382,00 2 439 618,00 

 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 517 000,00 -77 382,00 2 439 618,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 62,00 164,00  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

102,00 62,00 164,00 

 

Razem: 9 150 748,73 -70 720,00 9 080 028,73  

Wydatki: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 69 215,00 6 600,00 75 815,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 780,00 6 600,00 67 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 600,14 5 520,70 51 120,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 693,74 944,04 9 637,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 245,61 135,26 1 380,87 

855   Rodzina 8 811 046,00 -77 320,00 8 733 726,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 517 000,00 -77 382,00 2 439 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 344 030,00 -75 061,00 2 268 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 170,00 -2 321,00 42 849,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 62,00 164,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 102,00 62,00 164,00 

Razem: 9 150 748,73 -70 720,00 9 080 028,73 



 
 

                    Załącznik  Nr 2 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr 214 /2021 

                                                                                     Wójta  Gminy Sadowne 
                                                                                                 z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 037 587,85 6 600,00 3 044 187,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 60 780,00 6 600,00 67 380,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 600,14 5 520,70 51 120,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 693,74 944,04 9 637,78 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 245,61 135,26 1 380,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

911 338,91 0,00 911 338,91 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 808 838,91 0,00 808 838,91 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 151 137,06 0,00 9 151 137,06 

 80104  Przedszkola 1 450 693,15 0,00 1 450 693,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 727,00 10 000,00 37 727,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 921,00 -10 000,00 54 921,00 

852   Pomoc społeczna 1 242 250,00 4 016,00 1 246 266,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 588 573,00 2 976,00 591 549,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 414 352,00 2 976,00 417 328,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 115 260,00 1 040,00 116 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 260,00 -4 960,00 104 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 495 283,00 2 492,00 497 775,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 36 000,00 2 492,00 38 492,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 492,00 2 492,00 

855   Rodzina 8 947 543,00 -77 320,00 8 870 223,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 517 000,00 -77 382,00 2 439 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 344 030,00 -75 061,00 2 268 969,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45 170,00 -2 321,00 42 849,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 102,00 62,00 164,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 62,00 164,00 

Razem: 32 359 307,77 -64 212,00 32 295 095,77 

 
tym:    

bieżące 27 975 435,77 -64 212,00 27  911 223,77 

majątkowe 4 383 872,00 0,00 4 383 872,00 

 


